

# **ADD WATER & GROW ApS**

**CVR-nr.: 32893546**

Ludvig Holbergs Vej 6 1  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2022**

---

**Thomas Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ADD WATER & GROW ApS  
Ludvig Holbergs Vej 6 1  
8230 Åbyhøj

e-mailadresse:      kontakt@addwatergrow.dk

CVR-nr:              32893546

Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter:

- At at eje og udvikle tilknyttede og associerede virksomheder.
- At tilbyde forretningsudvikling på konsulentbasis.
- Erhvervsudlejning.
- Eventvirksomhed i mindre omfang.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2021 var selskabets sjette år med at tilbyde forretningsudvikling på konsulentbasis og tredje år med Erhvervsudlejning og Eventvirksomhed i mindre omfang.

2021 blev som forventet inden for konsulentvirksomhed og erhvervsudlejning, mens omsætning og indtjening fra eventvirksomhed var stort set ikke eksisterende som følge af Covid-19.

Resultatet blev derfor væsentligt mindre end forventet og anses som ikke tilfredsstillende for året.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Fravalg af revision

Selskabet fravælger revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>395.335</b>	<b>447.969</b>
Personaleomkostninger		-304.784	-291.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-78.588	-91.758
Andre driftsomkostninger	2	-69.934	-68.873
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-57.971</b>	<b>-4.524</b>
Andre finansielle indtægter			15.485
Øvrige finansielle omkostninger		-33.218	-4.751
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-91.189</b>	<b>6.210</b>
Skat af årets resultat	3	19.800	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-71.389</b>	<b>6.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-71.389	6.210
<b>I alt</b>		<b>-71.389</b>	<b>6.210</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.770	152.358
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>73.770</b>	<b>152.358</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		150.000	150.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		133.942	118.106
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>283.942</b>	<b>268.106</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>357.712</b>	<b>420.464</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.647	47.812
Udsudte skatteaktiver		65.759	45.959
Andre tilgodehavender		10.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>105.406</b>	<b>93.771</b>
Likvide beholdninger		25.775	108.274
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>131.181</b>	<b>202.045</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>488.893</b>	<b>622.509</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-87.765	-16.375
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-7.765</b>	<b>63.625</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		234.096	295.335
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>234.096</b>	<b>295.335</b>
Gæld til banker		33.545	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		34.970	57.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.892	175.919
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.000	
Periodeafgrænsningsposter		9.155	29.932
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>262.562</b>	<b>263.549</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>496.658</b>	<b>558.884</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>488.893</b>	<b>622.509</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021
Immaterielle anlægsaktiver, afskrivninger (8000)	-
Materielle anlægsaktiver, afskrivninger (8020)	78.588,00
Småanskaffelser (straksafskrivning) (8040) - se andre driftsomkostninger	
Avance ved salg anlægsaktiver (8060)	-
<b>I ALT</b>	<b>78.588,00</b>

### 2. Andre driftsomkostninger

Salgsomkostninger	710,00
Lokaleomkostninger	56.514,00
Transportomkostninger	137,00
Administration	8.610,00
Afskrivninger småanskaffelser (8040)	3.963,00
<b>I ALT</b>	<b>69.934,00</b>

### 3. Skat af årets resultat

#### SKATTEBEREGNING

Resultat før skat	-91.189,00	
		Beskatning
+ ikke fradragberettiget (Repræsentation - konto 4140)		650,75
+ ikke fradragberettiget (Rep i virk - konto 4160)		59,20
+ ikke fradragberettiget renter og gebyrer (konto 9220+7360)		480,13
- Skattefri fortjeneste		-
Beskatningsgrundlag	-89.998,92	
Skat (22%)		19.799,76
Udskudt skatteaktiv (konto 53050)		0
Årets skat	19.799,76	
Resultat efter skat	-71.389,24	

### 4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes til dagsværdi.  
Er dagsværdien vanskelig at anslå, indregnes til anskaffelsessværdi.

### 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret